
MIT COUPONS  
RICHTIG VIELE  
PUNKTE SAMMELN!
Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in der Payback-App 
und sammeln EXTRA Punkte!

AM 12. MAI IST

Muttertag
Gültig im Mai 2024

Mama ist die Allerbeste –  
und darum hat Ihre Haut  
auch das Beste verdient!

Ihr kompetentes Team der  
Center Apotheke freut sich  
auf Ihren Besuch und berät  
Sie zu Top-Produkten von 
–––––> EUCERIN
–––––> MEDIPHARMA  
 COSMETICS
–––––> VICHY
–––––> CERAVE
–––––> LA ROCHE POSAY
–––––> DR. GRANDEL
... und vielen mehr

TIPP
Verschenken
Sie unseren
Gutschein!

Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr!

Wir sprechen
DE     EN     TR     FR     CZ

kostenlos parken
Wir haben viele,  

kostenlose Parkplätze! 

am Kaufland
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2024

NEU
Vitamine & Mineralstoffe
- jetzt exklusiv in Ihrer
Guten Tag® Apotheke

elacvital ist eine Marke der ELAC Pharma GmbH  ·  Gohliser Str. 18  ·  04105 Leipzig

*Magnesium unterstützt die normale Muskel- und Nervenfunktion
1,2 Vitamin B1, B2, B6, B12, Biotin und Niacin tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel und zu einer normalen Nervenfunktion bei. 
3Pantothensäure trägt zur geistigen Leistung bei. 

elacvital
Magnesium 400 mg
60 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis  

elacvital
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis  

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,90 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 466,00

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 29,99
Freundschaftspreis

Ginkgo-Maren® 120 mg 
Filmtabletten 
120 Stück

statt € 83,99 1)

€ 49,99
Freundschaftspreis 

Femannose® N  
D-Mannose Granulat
14 Portionsbeutel

statt € 22,95 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

€ 23,99
Freundschaftspreis 

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 14,76 1)

€ 12,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 499,60

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangengeschmack,  
40 Beutel

statt € 19,99 1)

 17,99
Freundschaftspreis  



Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2024.

WEPA  
Pferdesalbe
100 ml

€ 2,99
Freundschaftspreis

1 l = € 29,90

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty
30 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 49,79 1)

€ 44,99
Freundschaftspreis

Eucerin® 
Oil Control
Sun Gel-Creme 
Anti-Glanzeffekt 
LSF 50+   

50 ml

statt € 21,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis

1 l = € 379,80

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 13,99 1)

€ 12,49
Freundschaftspreis

1 l = € 124,90

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,69 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 

Compeed® 
Anti-Pickel Patch 
diskret

15 Stück

statt € 13,75 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

Cetaphil®
Feuchtigkeitslotion 
460 ml

statt € 22,95 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 l = € 43,45 

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

€ 7,49
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Preis nach Abzug  
des 3€ Gutscheins  

aus der Aktion



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2024

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.
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Gültig im Mai 2024 Gültig im Mai 2024 Gültig im Mai 2024 Gültig im Mai 2024

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

1 l = € 1599,00

Pollival®  
1 mg/ml Nasenspray, 
Lösung
10 ml

statt € 9,97 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 899,00

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

Tiger Balm® 
Muskel & GelenkFluid
90 ml

statt € 7,49 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis

1 l = € 72,11

Wick  
ZzzQuil®  
Gute Nacht  
Melatonin Spray
30 ml

statt € 13,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis

1 l = € 366,33

Orthomol  
Vital F / Vital M
Trinkfläschchen/Kapsel

je 30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

Vividrin® Azelastin EDO®  
0,5 mg/ml Augentropfen
Lösung, 20 Einzeldosen à 0,6 ml

statt € 10,45 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 749,16 

Livocab® 
direkt Kombi
4 ml Augentropfen und  
5 ml Nasenspray

statt € 17,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis  

Nasivin® Natura  
Nasenspray 
20 ml 

statt € 7,97 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 349,50


